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ZP/109/2019                                                                                                              
    Gdańsk, dnia 29.10.2019 r.

Do uczestników postępowania

Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP/109/2019 – Dostawa sprzętu laboratoryjnego i medycznego ujętego w 6 pakietach dla potrzeb Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego.


	Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi                    w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz dokonuje modyfikacji zapisów SIWZ zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy pzp.


Dotyczy Pakietu 3.

Pytanie 1: 	Dotyczy wzoru umowy, §2, punkt 3, podpunkt 2. Zamawiający zapisał: „instrukcje obsługi w języku polskim”. Uprzejmie prosimy o korektę tego podpunktu dla pakietu 3 tak by brzmiał: „instrukcje obsługi w języku polskim lub języku angielskim”
Odpowiedź: 	Zamawiający dopuszcza instrukcje obsługi w języku angielskim. 

Pytanie 2: 	Dotyczy wzoru umowy, §5, punkt 3, podpunkt a). Zamawiający zapisał: „przystąpienia do naprawy gwarancyjnej w ciągu 48 godzin liczonych od dnia i godziny zgłoszenia awarii (telefonicznie, faksem, e-mailem) licząc dni robocze,“
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację tego zapisu dla pakietu 3 tak by brzmiał: „przystąpienia do naprawy gwarancyjnej w ciągu 72 godzin liczonych od dnia i godziny zgłoszenia awarii (telefonicznie, faksem, e-mailem) licząc dni robocze,“.
Odpowiedź: 	Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 4 do SIWZ – projekt umowy. Zmodyfikowany załącznik zamieszczono na platformie zakupowej w dniu 29.10.2019 r. 

[bookmark: _GoBack]Pytanie 3: 	Dotyczy wzoru umowy, §5, punkt 3, podpunkt b) – pakiet 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy gwarancyjnej z 7 dni roboczych do 12 dni roboczych?
Odpowiedź: 	Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznik nr 4 do SIWZ – projekt umowy. Zmodyfikowany załącznik zamieszczono na platformie zakupowej w dniu 29.10.2019 r.



                                                 Kanclerz
										              /-/
                                                                                                                                            Marek Langowski                                                   
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